
Comune di PALAGIANO
Provincia di Taranto

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO E PERSONALE

Determinazione n. 209 del 10-05-2017 Reg. Settore n. 41

Del 05-05-2017

OGGETTO: Esclusione dalla selezione pubblica per la copertura di n. 1 Unità di personale,
Profilo Professionale Di "Comandante Polizia Municipale" - Categoria giuridica D3



OGGETTO:
Esclusione dalla selezione pubblica per la copertura di n. 1 Unità di
personale, Profilo Professionale Di “Comandante Polizia Municipale” -
Categoria giuridica “D3”

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la deliberazione n. 13 del 02/03/2017, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il
Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione Finanziario 2017-2019 e la deliberazione n. 12 del
02/03/2017 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Documento Unico di Programmazione
(D.U.P.);
Richiamata la deliberazione della Giunta comunale n. 43 del 29/03/2017, dichiarata immediatamente
eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2017-2019;
Richiamato il Decreto Sindacale prot. n. 2 del 04-04-17 con il quale risulta conferito allo scrivente con
decorrenza in pari data l’incarico di Direzione del Settore economico finanziario, tributi e personale;
Preso atto che con delibera del commissario straordinario assunta con il poteri della giunta n.70 in data
22.12.2016 esecutiva ai sensi di legge, di approvazione della programmazione triennale del fabbisogno di
personale per il periodo 2017-2019;

Vista la propria precedente determinazione n. 19 in data 27/2/17, con la quale è stato approvato l’avviso di
selezione pubblica per la copertura Avviso di Mobilità Esterna ex articolo 30 D. Lgs. 165/2001, per
Curriculum e Colloquio, finalizzato all’assunzione a Tempo Pieno ed Indeterminato di n. 1 Unità di
personale, Profilo Professionale Di “Comandante Polizia Municipale” - Categoria giuridica “D3”;

Presa visione dell’avviso di selezione pubblicato in data 22/3/17 e con scadenza 24/4/17 per la
presentazione delle domande.

Visto le seguenti domande pervenute:

- COGLIANDRO ANTONIO Prot.5985 del 19/4/17

Dato atto che è stato accertato, per ogni richiedente, il possesso dei requisiti previsti nell’avviso di
selezione;

Tutto ciò premesso e considerato.

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto lo statuto comunale;

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visto il regolamento per la selezione del personale

DETERMINA



Di non ammettere alla selezione per la copertura di n. 1 Unità di personale, Profilo Professionale di1)
“Comandante Polizia Municipale” - Categoria giuridica “D3” i richiedenti elencati nell’allegato 1 che non
sono in possesso dei requisiti previsti;

di disporre apposita pubblicazione dell’esito dell’analisi delle domande mediante il sito internet2)
istituzionale dell’Ente www.comune.palagiano.ta.it;

3) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui all’articolo
147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine
alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso
unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;

6) di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai
sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

7) di comunicare, ai sensi della legge n. 241/1990 come successivamente modificata, che il responsabile del
procedimento è il/la dipendente Marianna Scalera;

8) di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella raccolta generale e
la pubblicazione all’Albo

http://www.comune.palagiano.ta.it


Esclusione dalla selezione pubblica per la copertura di n.1 Unità di personale, Profilo Professionale di
“Comandante Polizia Municipale” - Categoria giuridica “D3”

Allegato 1
Elenco candidati non ammessi alla selezione e relativi motivi

Num. Nome e Cognome Luogo e data di nascita Motivazione

1 COGLIANDRO ANTONIO REGGIO CALABRIA 20/7/60 POSSESSO DI

CATEGORIA GIURIDICA

DIVERSA DA QUELLA

PREVISTA DAL BANDO



Palagiano, 05-05-2017

IL RESPONSABILE DELL’AREA
F.to Dott.ssa Marianna SCALERA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Ai sensi e per gli effetti della legge 241/90, per la trasparenza e l’informazione ai cittadini il sottoscritto
Segretario, su analoga attestazione del messo comunale attesta che copia del presente atto è stato
pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Palagiano il 10-05-2017 con il n° 529 del registro delle
pubblicazioni e vi resterà affissa per quindici giorni consecutivi

Palagiano, lì 10-05-2017

Il Responsabile del Sett. Amministrativo

f.to Ing.Giuseppe Iannucci

E’ copia conforme all’originale

Palagiano, lì 10-05-2017

IL RESPONSABILE DELL’AREA
Dott.ssa Marianna SCALERA*

*Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell’articolo 3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/1993


